
Schiedsrichter 1: Joshua Köppen
Zeitnehmer/in: Sven Hänke

Schiedsrichter 2: Luka Preibsch
Sekretär/in: Oliver Steinmetz

HL Buchholz 08-Rosengarten Auszeiten: 24:25 / 47:05

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Elina Döring

44 Anja Rossignoli
8 Finja Harms 2
9 Lotta Christiansen 2 1/1 17:18

10 Tine Hinz 1 04:03 47:55
11 Marla Sophie Mathwig 1 1/2
13 Anastasija Karaman 1 33:44
17 Minke van Katwijk
19 Lene Marie Forsbach 3 46:45
22 Stine Petersen
27 Franziska Fischer 1
29 Lucy Saul
38 Luisa Marla  Hinrichs 1 0/1
65 Selina Jopp 2
73 Malu Sperling 2
77 Nantke Ackmann 2
OA Sven Dubau
OB Dubravko Prelcec
OC Svea Geist
OD Armin Dr. Pauck
OE Marcel Jonas

HC Leipzig Auszeiten: 20:01 / 55:50

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
27 Nele Kurzke
44 Janine Fleischer

2 Pauline Uhlmann 10 6/7 49:52
5 Kim-Angelina Lang 5

10 Emely Theilig 1
11 Alina Gaubatz 3
13 Laura Sophie Klocke 1
14 Hanna Ferber-Rahnhöfer 57:55
20 Sharleen Juliette Greschner 16:10/56:57
22 Lilly Glimm
28 Lara Tauchmann 1
41 Wiebke Meyer 1 53:23
76 Lisa Lammich 1 04:38
OA Elisabeth Eckardt
OB Erik Töpfer 57:55
OC Anne Wönckhaus
OD Marlene Tucholke
OE Jana Walther
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9 : 13 18 : 23

2. Bundesliga Frauen  2025/2026
HL Buchholz 08-Rosengarten - HC Leipzig
Spiel: Spiel 11-2-82 am 28.12.2025 um 16:00 Uhr
Spielort: CU-Arena 
Zuschauer: 1301 Beginn: 16:13 Pause von: 16:49
Endstand: 18 : 23 (9 : 13) Ende: 17:42 Pause bis: 17:03
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
02:02 Tor durch Kim-Angelina Lang (Nr.5 HC Leipzig) 0 : 1
03:21 Tor durch Finja Harms (Nr.8 HL Buchholz 08-Rosengarten) 1 : 1
04:03 Tine Hinz (Nr.10 HL Buchholz 08-Rosengarten) wurde verwarnt.
04:38 Lisa Lammich (Nr.76 HC Leipzig) wurde verwarnt.
06:05 Tor durch Lene Marie Forsbach (Nr.19 HL Buchholz 08-Rosengarten) 2 : 1
07:07 7-Meter-Versuch durch Pauline Uhlmann (Nr.2 HC Leipzig)
07:25 Tor durch Pauline Uhlmann (Nr.2 HC Leipzig) 2 : 2
07:49 7-Meter-Versuch durch Luisa Marla  Hinrichs (Nr.38 HL Buchholz 08-Rosengarten)
08:42 Tor durch Kim-Angelina Lang (Nr.5 HC Leipzig) 2 : 3
10:04 Tor durch Lara Tauchmann (Nr.28 HC Leipzig) 2 : 4
10:17 Tor durch Lene Marie Forsbach (Nr.19 HL Buchholz 08-Rosengarten) 3 : 4
10:57 Tor durch Kim-Angelina Lang (Nr.5 HC Leipzig) 3 : 5
12:47 Tor durch Kim-Angelina Lang (Nr.5 HC Leipzig) 3 : 6
13:20 Tor durch Luisa Marla  Hinrichs (Nr.38 HL Buchholz 08-Rosengarten) 4 : 6
13:46 Tor durch Kim-Angelina Lang (Nr.5 HC Leipzig) 4 : 7
16:01 Tor durch Lisa Lammich (Nr.76 HC Leipzig) 4 : 8
16:10 Sharleen Juliette Greschner (Nr.20 HC Leipzig) erhielt eine Zeitstrafe.
16:45 Tor durch Lene Marie Forsbach (Nr.19 HL Buchholz 08-Rosengarten) 5 : 8
17:18 Lotta Christiansen (Nr.9 HL Buchholz 08-Rosengarten) erhielt eine Zeitstrafe.
17:21 7-Meter-Tor durch Pauline Uhlmann (Nr.2 HC Leipzig) 5 : 9
18:33 Tor durch Wiebke Meyer (Nr.41 HC Leipzig) 5 : 10
20:01 HC Leipzig Team-Timeout.
21:14 Tor durch Nantke Ackmann (Nr.77 HL Buchholz 08-Rosengarten) 6 : 10
21:25 Tor durch Pauline Uhlmann (Nr.2 HC Leipzig) 6 : 11
22:17 7-Meter-Tor durch Marla Sophie Mathwig (Nr.11 HL Buchholz 08-Rosengarten) 7 : 11
24:25 HL Buchholz 08-Rosengarten Team-Timeout.
25:26 7-Meter-Tor durch Pauline Uhlmann (Nr.2 HC Leipzig) 7 : 12
26:56 7-Meter-Versuch durch Marla Sophie Mathwig (Nr.11 HL Buchholz 08-Rosengarten)
28:58 Tor durch Selina Jopp (Nr.65 HL Buchholz 08-Rosengarten) 8 : 12
29:54 Tor durch Emely Theilig (Nr.10 HC Leipzig) 8 : 13
30:00 Tor durch Lotta Christiansen (Nr.9 HL Buchholz 08-Rosengarten) 9 : 13
31:52 Tor durch Franziska Fischer (Nr.27 HL Buchholz 08-Rosengarten) 10 : 13
33:44 Anastasija Karaman (Nr.13 HL Buchholz 08-Rosengarten) erhielt eine Zeitstrafe.
35:12 Tor durch Pauline Uhlmann (Nr.2 HC Leipzig) 10 : 14
36:40 7-Meter-Tor durch Pauline Uhlmann (Nr.2 HC Leipzig) 10 : 15
38:10 Tor durch Malu Sperling (Nr.73 HL Buchholz 08-Rosengarten) 11 : 15
39:00 Tor durch Alina Gaubatz (Nr.11 HC Leipzig) 11 : 16
39:54 Tor durch Laura Sophie Klocke (Nr.13 HC Leipzig) 11 : 17
40:58 Tor durch Pauline Uhlmann (Nr.2 HC Leipzig) 11 : 18
41:09 Tor durch Malu Sperling (Nr.73 HL Buchholz 08-Rosengarten) 12 : 18
41:32 7-Meter-Tor durch Pauline Uhlmann (Nr.2 HC Leipzig) 12 : 19
42:43 Tor durch Finja Harms (Nr.8 HL Buchholz 08-Rosengarten) 13 : 19
43:21 7-Meter-Tor durch Pauline Uhlmann (Nr.2 HC Leipzig) 13 : 20
46:45 Lene Marie Forsbach (Nr.19 HL Buchholz 08-Rosengarten) erhielt eine Zeitstrafe.
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SPIELMINUTE EREIGNIS
46:48 7-Meter-Tor durch Pauline Uhlmann (Nr.2 HC Leipzig) 13 : 21
47:05 HL Buchholz 08-Rosengarten Team-Timeout.
47:55 Tine Hinz (Nr.10 HL Buchholz 08-Rosengarten) erhielt eine Zeitstrafe.
48:09 Tor durch Alina Gaubatz (Nr.11 HC Leipzig) 13 : 22
48:45 Tor durch Selina Jopp (Nr.65 HL Buchholz 08-Rosengarten) 14 : 22
49:52 Pauline Uhlmann (Nr.2 HC Leipzig) erhielt eine Zeitstrafe.
49:57 7-Meter-Tor durch Lotta Christiansen (Nr.9 HL Buchholz 08-Rosengarten) 15 : 22
51:13 Tor durch Alina Gaubatz (Nr.11 HC Leipzig) 15 : 23
53:23 Wiebke Meyer (Nr.41 HC Leipzig) erhielt eine Zeitstrafe.
53:40 Tor durch Anastasija Karaman (Nr.13 HL Buchholz 08-Rosengarten) 16 : 23
55:06 Tor durch Tine Hinz (Nr.10 HL Buchholz 08-Rosengarten) 17 : 23
55:50 HC Leipzig Team-Timeout.
56:57 Sharleen Juliette Greschner (Nr.20 HC Leipzig) erhielt eine Zeitstrafe.
57:55 Hanna Ferber-Rahnhöfer (Nr.14 HC Leipzig) erhielt eine Zeitstrafe.
57:55 Offizielle/r Erik Töpfer (OB HC Leipzig) wurde verwarnt.
59:31 Tor durch Nantke Ackmann (Nr.77 HL Buchholz 08-Rosengarten) 18 : 23
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